｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：基府人力貳字第1140113469號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(2585957_11432P001194_1140113469_114D2022078-01.PDF、2585957_
11432P001194_1140113469_114D2022079-01.pdf、 2585957_11432P001194_11401
13469_114D2022080-01.pdf、2585957_11432P001194_1140113469_114D2022081-
01.pdf、2585957_11432P001194_1140113469_114D2022082-01.pdf、2585957_114
32P001194_1140113469_114D2022083-01.ods、2585957_11432P001194_11401134
69_114D2022084-01.odt)

行政院人事行政總處函以，有關大陸委員會專案宣導及清

查現職軍公教人員未在中國大陸設籍、申領陸方證件一

案，請於114年6月1日前依式填妥具結情形彙整表，以電
子 郵 件 傳 送 本 府 人 事 處 （ 人 力 科 ） 承 辦 人

chenying@mail.klcg.gov.tw信箱彙辦，請查照。

依據行政院人事行政總處 114年 3月 31日總處培字第
1140013728號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。
本次具結調查範圍係依大陸委員會114年3月25日函附之附
件1「本次專案清查軍公教、法人、事業機構核心人員一
覽表」，僅包含：現職公務人員、聘僱人員、駐衛警等；

其餘人員則暫不納入本次調查範圍。請於具結情形彙整表

詳實填列於各該欄位，就查「持有陸方身分證件」人數、

處理情形，及「未具結」之人數、原因等，詳實填列於各

該欄位（按：無上述二種情形者，仍須填列應具結總人

數，並於相關對應欄位填「0」）。將最新具結情形簽奉
機關首長核可後，免備文以電子郵件方式傳送本府人事

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李晨瑛
電話：02-24201122 分機1305
電子信箱：chenying@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月8日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

人事室 114/04/09

1140101867

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

處。倘各機關、學校人員於前開截止日前均已全數具結完

畢者，可提前彙送。

另請各機關學校（含所轄法人事業機構）確實轉達，尚未

具結人員，均改依大陸委員會114年3月25日函附之附件2
修正版具結書具結；至已按修正前具結書完成具結者，均

無須依修正版再次具結。

正本：本府教育處、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/08
15:40:58

第2頁，共2頁

人事室 114/04/09

1140101867